



JÖNKÖPING UNIVERSITY

## **Att ta upp vid informationen till studenterna**

Hälsa alla välkomna.

Tala om att idag ska ni skriva en digital tenta mellan t ex kl 09-13.

Tala om var studenterna ska hänga sina kläder och väskor.

Tala om att det är absolut förbjudet att ha sin mobiltelefon, smart watch eller annan elektronisk utrustning på sig eller vid sin bänk. Dessa ska placeras i jacka eller väska och vara helt avstängda. Meddela studenterna av de även bör ta av analog armbandsklocka. Det är också förbjudet att äta nötter och att använda parfym.

Berätta att tentan är anonymiserad och beskriv att studenten hittar sin personliga anonymkod i det övre vänstra hörnet på skärmen.

Tala om var toaletterna finns och att det ligger en lista vid toaletten-/rna. Studenten ska skriva sin anonyma kod på listan vid toalettbesök. De ska även skriva vilken tid de gick in på toaletten. Koden ska (vid behov) också användas i kontakten med servicecenter.

Be studenterna lägga ett giltigt fysiskt ID-kort på skrivbänken. Tala om att ID-kontroll utförs när tentamen startat.

Titta på omslagssidan för tentamen/tentamina och meddela studenterna vilka ev hjälpmedel de får använda.

Meddela också om lärare går att kontakta per telefon under tentamen.

Meddela studenterna att det behövs ett SEB-lösenord för att kunna logga in på tentamen. Vårdar förmedlar denna kod muntligt ca 1 minut före tentamensstart. Om någon student inte uppfattar SEB-koden går värd fram och visar koden som denna skrivit ner på ett papper. Koden får inte skrivas synligt någonstans i lokalen.

Tala om att vårdar delar ut kladdpapper när tentamen startar som de får använda under skrivtiden men att dessa sedan samlas in och slängs och inte får lämna lokalen.

När studenterna är redo att lämna in sin tentamen ska de räcka upp handen så att värd kan göra ny ID-kontroll, hjälpa till att logga ut och kontrollera att allt är okej.

Meddela att alla studenter ska vara kvar i lokalen den första halvtimmen då vi har ett andra inläpp efter 30 minuter.

Meddela studenterna när det återstår 30 och 10 minuter av skrivtiden.